LM2937ES-12 Details PDF
Зохиогчийн эрх © 2020 Цахим эд ангиудын найдвартай дистрибьютер - Ocean-Components.com
И-мэйл: Info@Ocean-Components.com
Хаяг: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 Нийлүүлэгч Түгээгч
N/A
Зураг нь төлөөлөл байж болно. Бүтээгдэхүүний
дэлгэрэнгүй мэдээллийг үз.
ХЭСГИЙН ДУГААР LM2937ES-12
ҮЙЛДВЭРЛЭГЧ N/A
ТОДОРХОЙЛОЛТ IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ҮНЭГҮЙ СТАТУС / ROHS СТАТУС Хар тугалга / RoHS-ийн шаардлага хангаагүй болно
МЭДЭЭЛЛИЙН ХУУДАС
ХҮЧДЭЛИЙН ЗАВСАРЛАГА (MAX) 1V @ 50mA
ХҮЧДЭЛ - ГАРАЛТ (MIN / FIXED) 12V
ХҮЧДЭЛ - ГАРАЛТ (ХАМГИЙН ИХ) -
ХҮЧДЭЛ - ОРОЛТ (MAX) 26V
НИЙЛҮҮЛЭГЧИЙН ТӨХӨӨРӨМЖИЙН БАГЦ DDPAK/TO-263-3
ЦУВРАЛ -
ХАМГААЛАЛТЫН ОНЦЛОГУУД Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
САВ БАГЛАА БООДОЛ Tube
БАГЦ / КЕЙС TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
ГАРАЛТЫН ТӨРӨЛ Fixed
ГАРАЛТЫН ТОХИРГОО Positive
БУСАД НЭРС LM2937ES12
ҮЙЛДЛИЙН ТЕМПЕРАТУР -40°C ~ 125°C
ЗОХИЦУУЛАГЧДЫН ТОО 1
ТӨРӨЛ ХОЛБОХ Surface Mount
ЧИЙГИЙН МЭДРЭМЖИЙН ТҮВШИН (MSL) 3 (168 Hours)
ҮНЭГҮЙ СТАТУС / ROHS СТАТУС Contains lead / RoHS non-compliant
ДЭЛГЭРЭНГҮЙ ТОДОРХОЙЛОЛТ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
ОДООГИЙН - НИЙЛҮҮЛЭЛТ (ХАМГИЙН ИХ) 20mA
ОДООГИЙН - QUIESCENT (IQ) 2mA
ОДООГИЙН ГАРАЛТ 500mA
ОНЦЛОГ ШИНЖҮҮДИЙГ ХЯНАХ -
ҮНДСЭН ХЭСЭГ LM2937
LM2937ES-12
Хэсгийн дугаар: LM2937ES-12
Үйлдвэрлэгч / Барааны тэмдэг: N/A
Бүтээгдэхүүний тодорхойлолт IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Өгөгдөл Хүснэгт:
RoHs статус Хар тугалга / RoHS-ийн шаардлага хангаагүй болно
Хөлөг онгоцноос Хонг Конг
Тээвэрлэлтийн зам DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ҮНИЙН САНАЛ АВАХ ХҮСЭЛТ
LM2937ES-12 тодорхойлолтууд
Холбоотой хаягууд
Холбоотой бүтээгдэхүүн
LM2937ES-3.3
Үйлдвэрлэгчид:  N/A
Тодорхойлолт:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
Хувьцаа:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
Үйлдвэрлэгчид:  N/A
Тодорхойлолт:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Хувьцаа:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
Үйлдвэрлэгчид:  N/A
Тодорхойлолт:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Хувьцаа:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
Үйлдвэрлэгчид:  N/A
Тодорхойлолт:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Хувьцаа:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
Үйлдвэрлэгчид:  N/A
Тодорхойлолт:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Хувьцаа:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
Үйлдвэрлэгчид:  N/A
Тодорхойлолт:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Хувьцаа:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
Үйлдвэрлэгчид:  N/A
Тодорхойлолт:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Хувьцаа:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
Үйлдвэрлэгчид:  N/A
Тодорхойлолт:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Хувьцаа:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
Үйлдвэрлэгчид:  N/A
Тодорхойлолт:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Хувьцаа:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
Үйлдвэрлэгчид:  N/A
Тодорхойлолт:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Хувьцаа:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
Үйлдвэрлэгчид:  N/A
Тодорхойлолт:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Хувьцаа:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
Үйлдвэрлэгчид:  N/A
Тодорхойлолт:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Хувьцаа:  64079 pcs
RFQ